**** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 257/2021

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre-CE, 11 de outubro de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente, requerer a Vossa Senhoria, os seguintes

pedidos de providências:

- Que seja construída uma guarita na entrada do Sítio Bebedouro;

- Que seja retirado os entulhos, da Avenida Vicente Alves Costa, precisamente

na altura da entrada do bairro Varjota, bem como a proibição do mesmo sem o

que devido planejamento, o qual está prejudicando o trânsito dos pedestres que

trafegam no encostamento;

- Que seja feito o calçamento da ladeira do Sítio Lagoa Seca - distrito de

Calabaça, tendo em vista que a mesma vem gerando transtornos aos moradores

que precisam se deslocarem em veículos automotores.

T. em que,

P. deferimento.

MICHAEL MARTINS
VEREADOR

VEREADOR

SEINFRA

1 ! ECEBIDO EM
__ .....,:!.,__,l.J&../ ~

~
~ FÍJNêiÔNARtO

"VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"